
SUPERINTENDENCIA 
a 

DE COMPAÑÍAS paannp7 

  

RESOLUCIÓN No. SC.13.DJC.Q.11.001801 

Dr. Oswaldo Noboa León 

DIRECTOR JURIDICO DE COMPANIAS 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura 

pública otorgada ante el Notario Cuadragésimo del Distrito Metropolitano de Quito 
el 22 de Marzo de 2011, que contiene la reforma de estatutos de COMERCIAL E 

INDUSTRIAL LIVORNO S.A., con la solicitud para su aprobación; * 

QUE la Dirección Jurídica de Compañías, mediante Memorando 
No.SC.1J.D3C.Q.11.1744 de 21 de Abril de 2011, ha emitido informe favorable para 

su aprobación; y; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. ADM-Q- 

2011-004 de 17 de enero de 2011; 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- APROBAR la reforma de estatutos de COMERCIAL E 
INDUSTRIAL LIVORNO S.A., en los términos constantes de la referida escritura; y, 

disponer que un extracto de la misma se publique, por una vez, en uno de los 
periódicos de mayor circulación en el Distrito Metropolitano de Quito, 

ARTÍCULO SEGUNDO.- DISPONER: Que el Notario Cuadragésimo del Distrito 
Metropolitano de Quito, tome nota al margen de la matrices de la escritura pública 

que se aprueba y de la de constitución, en su orden, del contenido de la presente 

Resolución; y, siente en las copias las razones respectivas. 

ARTÍCULO TERCERO.- DISPONER: Que el Registrador Mercantil del Distrito 

Metropolitano de Quito, inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal 

inscripción al margen de la constitución y siente en las copias las razones del 

cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

Cumplido lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la escritura 
pública. 

COMUNÍQUESE.- DADA y firmada en el Distrito Metropolitano de Quito, 25 

de abril de 2011.   

  

Dr. Oswalde Noboa León 

DIRECTOR JURIDICO DE COMPANIAS 

  
  
 



Son esta fecha queda INSECTA a 32 
sente Resolucion, baje el NO! ze 
del REGISTRO MERCANTIL Poio A 
se dá asi cumplimiento a do dispuesto en :- 
inisma, Íe confermidad a lo estab : 
el Decrsio 933 del 22 de Agugr 

gistro Utica: 253 

lar 

m 

  

        
   

   
  

2 yo > ? y - AL 7, ía 7 

Cara SAYRGÉ fECAGA— 
BECISTRADOR MEéCART L 

CO CARTON CUNTO 

RAZON: De conrormiaaa con a del Artículo dieciocho de la 
que las COMAS FOTOSTA 
SELLADAS Y FIRMADA 
exacta del ORIGINAL p 

Quito. 31 

   

   
        

    

   

umera! cinco 
Notarial doy fe 
que anteceden, 

71, es reproducción 
'e fenido a la vista 

  

  

   


